



KONKURSY

OFICJALNE OTWARCIE NABORU WNIOSKÓW W RAMACH Interreg Baltic Sea Region Programme 2021-2027

Na 8 lutego 2022 r. zaplanowano oficjalne otwarcie naboru wniosków Interreg BSR. W ramach programu dostępne będą cztery priorytety na projekty dot. **błękitnego rozwoju, zrównoważonego korzystania z wody, ochrony środowiska czy innowacyjnego społeczeństwa**. Aplikować będzie można o środki na projekty realizowane w międzynarodowym konsorcjum zbudowanym z minimum 3 partnerów pochodzących z krajów uczestniczących w programie. Dofinansowanie działań ze środków UE na poziomie 80% kosztów kwalifikowalnych. [Więcej >>>](#)

ROZWÓJ KARIERY

FUNDACJA NA RZECZ NAUKI POLSKIEJ POSZUKUJE EKSPERTÓW DO WSPÓŁPRACY

Kolejny nabór kandydatów FNP trwa do 25 lutego. Praca polega na ocenie merytorycznej projektów dofinansowanych z działania 4.4 PO IR „Zwiększenie potencjału kadrowego sektora B+R”. Osoba ubiegająca się o status kandydata na eksperta powinna określić dziedzinę lub dziedziny objęte PO IR, w których się specjalizuje oraz posiadać wiedzę, kompetencje i doświadczenie.

[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA

SPOTKANIA BROKERSKIE DOT. MISJI W PROGRAMIE HORYZONT EUROPA

8 lutego 2022 – spotkanie brokerskie dot. przywracania czystości oceanów, wód raz gleb. Spotkanie odbędzie się na platformie B2Match [>>>](#)

10 lutego – spotkanie dot. neutralnych klimatycznie miast [>>>](#)

Spotkania odbywają się on-line. Jest to świetna okazja do nawiązania współpracy pod kątem przyszłych projektów składanych w ramach programu Horyzont Europa.

[Więcej >>>](#)

WEBINARIUM "Good quality projects" i w ramach Interreg Baltic Sea Region Programme 2021-2027

8 lutego br. w godzinach 9.00 – 12.30 odbędzie szkolenie dotyczące przygotowania wniosków w ramach Interreg BSR, zagadnień dotyczących partnerstwa, planu pracy i wskaźników w projekcie. Zapisy na wydarzenie trwają do 6 lutego br.

[Więcej >>>](#)

WEBINARIUM „Financial webinar for core projects and small projects” w ramach Interreg Baltic Sea Region Programme 2021-2027

9 lutego br. w godzinach 9.00 – 12.30 odbędzie szkolenie dotyczące zasad kwalifikowalności kosztów oraz konstruowania budżetu w projektach Interreg Baltic Sea Region w ramach Programu 2021-2027. Rejestracja na wydarzenie trwa do 7 lutego br. [Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami
zespół CPiI